
Uchwała Nr XXXIV/179/2017 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 28 września 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXII/138/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Radomskiemu w 2017 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.l i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn.zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje:

§ i .

W uchwale Nr XXII/138/2016 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 grudnia 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2017 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w postaci dotacji celowej 
w wysokości 300.000,00 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3566W Konary- Mniszek”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pr zew o d n ic zą c a
RAD^)t1INY

Teresa P a n is k a



UZASADNIENIE

W budżecie gminy na rok 2017 w dziale 600 rozdział 60014 pierwotnie zarezerwowane 
zostały środki finansowe w wysokości 250.000,00 zł. na pomoc finansową dla Powiatu 
Radomskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3566W 
Konary -  Mniszek”. Jednakże przed rozstrzygnięciem przetargu Powiat Radomski zwrócił się 
do Wójta Gminy o zwiększenie środków, z uwagi na wysokie ceny ofert przetargowych 
i małe zainteresowanie firm przystępujących do przetargu. Wójt przychylił się do wniosku 
zwiększając środki o 50.000,00 zł.
Niniejszą uchwałę podjęto dla prawnej realizacji zadania.

PRZEWODNICZĄCA
RADY-GMINY

Teresa Pankowska


